

Bachs Bådværft ApS

Fjordvej 1, Hvalpsund, 9640 Farsø

CVR-nr. 19 55 19 38

Årsrapport

1. januar - 31. december 2020

Årsrapporten er fremlagt og godkendt på selskabets ordinære generalforsamling den 14. juli 2021.

Ejgild Bach Christiansen
Dirigent

Indholdsfortegnelse

	<u>Side</u>
Påtegninger	
Ledelsespåtegning	1
Revisors erklæring om opstilling af årsregnskab	2
Ledelsesberetning	
Selskabsoplysninger	3
Ledelsesberetning	4
Årsregnskab 1. januar - 31. december 2020	
Resultatopgørelse	5
Balance	6
Noter	8
Anvendt regnskabspraksis	10

Selskabsoplysninger

Selskabet

Bachs Bådværft ApS
Fjordvej 1, Hvalpsund
9640 Farsø

Telefon: 40203805

CVR-nr.: 19 55 19 38

Stiftet: 16. september 1995

Hjemsted: Farsø

Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Ejgild Bach Christiansen

Revisor

Redmark
Statsautoriseret Revisionspartnerselskab
Hasseris Bymidte 6
9000 Aalborg

Ledelsesberetning

Selskabets væsentligste aktiviteter

Selskabets formål er at drive investeringsvirksomhed, drift af resauration mv. og anden dermed beslægtet virksomhed.

Udvikling i aktiviteter og økonomiske forhold

Årets bruttofortjeneste udgør 1.661 t.kr. mod 810 t.kr. sidste år. Det ordinære resultat efter skat udgør 301 t.kr. mod -552 t.kr. sidste år. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Selskabet har tabt selskabskapitalen. Ledelsen forventer, at selskabskapitalen kan reetableres via kommende års drift.

Moderselskabet har afgivet indeståelseserklæring for selskabets finansielle beredskab for det kommende år.

Særlige poster

Selskabet har i regnskabsåret ansøgt om og modtaget kompensation for løn for i alt t.kr. 93. Dette i forbindelse med nedlukning som følge af udbruddet af COVID-19. Indtægten indgår som anden driftsindtægt under bruttofortjenesten, jf. note 1.

Selskabet har i regnskabsåret solgt projektbeholdning bestående af grunde. Denne regnskabsmæssige gevinst udgør t.kr. 767. Indtægten indgår som anden driftsindtægt under bruttofortjenesten, jf. note 1.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

<u>Note</u>	<u>2020</u> kr.	<u>2019</u> t.kr.
Bruttofortjeneste	1.660.957	810
2 Personaleomkostninger	-862.708	-1.067
Af- og nedskrivninger af materielle anlægsaktiver	-229.823	-161
Andre driftsomkostninger	-80.000	0
Driftsresultat	488.426	-418
3 Øvrige finansielle omkostninger	-194.905	-141
Resultat før skat	293.521	-559
Skat af årets resultat	7.348	7
Årets resultat	300.869	-552
Forslag til resultatdisponering:		
Overføres til overført resultat	300.869	0
Disponeret fra overført resultat	0	-552
Disponeret i alt	300.869	-552

Balance 31. december

Aktiver	2020	2019
<u>Note</u>	<u>kr.</u>	<u>t.kr.</u>
Anlægsaktiver		
Grunde og bygninger	3.906.559	3.296
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	259.306	339
Materielle anlægsaktiver i alt	<u>4.165.865</u>	<u>3.635</u>
Anlægsaktiver i alt	<u>4.165.865</u>	<u>3.635</u>
Omsætningsaktiver		
Råvarer og hjælpematerialer	37.001	63
Fremstillede varer og handelsvarer	0	708
Varebeholdninger i alt	<u>37.001</u>	<u>771</u>
Tilgodehavender fra salg og tjenesteydelser	2.544	0
Udskidte skatteaktiver	80.484	80
Tilgodehavende selskabsskat	7.348	7
Andre tilgodehavender	100.387	320
Periodeafgrænsningsposter	19.535	48
Tilgodehavender i alt	<u>210.298</u>	<u>455</u>
Likvide beholdninger	<u>21.522</u>	<u>4</u>
Omsætningsaktiver i alt	<u>268.821</u>	<u>1.230</u>
Aktiver i alt	<u>4.434.686</u>	<u>4.865</u>

Balance 31. december

Passiver	2020	2019
Note	kr.	t.kr.
Egenkapital		
Virksomhedskapital	250.000	250
Overført resultat	-845.451	-1.146
Egenkapital i alt	-595.451	-896
Gældsforpligtelser		
4 Gæld til realkreditinstitutter	149.721	1.561
5 Gæld til tilknyttede virksomheder	2.073.767	2.040
Langfristede gældsforpligtelser i alt	2.223.488	3.601
Kortfristet del af langfristet gæld	8.958	76
Gæld til pengeinstitutter	352.474	377
Leverandører af varer og tjenesteydelser	421.037	450
Gæld til selskabsdeltagere og ledelse	705.248	458
Anden gæld	1.318.932	799
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.806.649	2.160
Gældsforpligtelser i alt	5.030.137	5.761
Passiver i alt	4.434.686	4.865
1 Særlige poster		
6 Pantsætninger og sikkerhedsstillelser		
7 Eventualposter		

Noter

1. Særlige poster

Selskabet har i regnskabsårets ansøgt om og modtaget kompensation for løn for i alt t.kr. 93. Dette i forbindelse med nedlukning som følge af udbruddet af COVID-19. Indtægten indgår som anden driftsindtægt under bruttofortjenesten.

Selskabet har i regnskabsåret solgt projektbeholdning bestående af grunde. Denne regnskabsmæssige gevinst udgør t.kr. 767. Indtægten indgår som anden driftsindtægt under bruttofortjenesten.

	2020 kr.	2019 t.kr.
	<u> </u>	<u> </u>
2. Personaleomkostninger		
Lønninger og gager	778.234	997
Pensioner	61.558	53
Andre omkostninger til social sikring	22.916	17
	<u>862.708</u>	<u>1.067</u>
 Gennemsnitligt antal beskæftigede medarbejdere	<u>2</u>	<u>3</u>
 3. Øvrige finansielle omkostninger		
Finansielle omkostninger, tilknyttede virksomheder	40.806	40
Andre finansielle omkostninger	154.099	101
	<u>194.905</u>	<u>141</u>
 4. Gæld til realkreditinstitutter		
Gæld til realkreditinstitutter i alt	158.679	1.637
Heraf forfalder inden for 1 år	-8.958	-76
	<u>149.721</u>	<u>1.561</u>
 Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>138.628</u>	<u>1.273</u>

Noter

	31/12 2020 kr.	31/12 2019 t.kr.
5. Gæld til tilknyttede virksomheder		
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	2.073.767	2.040
Heraf forfalder inden for 1 år	<u>0</u>	<u>0</u>
Gæld til tilknyttede virksomheder i alt	<u>2.073.767</u>	<u>2.040</u>
Andel af gæld, der forfalder efter 5 år	<u>0</u>	<u>0</u>

6. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Til sikkerhed for gæld til realkredit, 158 t.kr., er der givet pant i grunde og bygninger, hvis regnskabsmæssige værdi pr. 31. december 2020 udgør 3.907 t.kr.

Selskabet har deponeret ejerpantebreve på i alt 2.200 t.kr. til sikkerhed for bankgæld, Ejerpantebrevene givet pant i ovenstående grunde og bygninger.

7. Eventualposter

Eventualforpligtelser

Leasingforpligtelser:

Ud over finansielle leasingkontrakter har selskabet indgået operationelle leasingkontrakter med en gennemsnitlig årlig leasingydelse på 39 t.kr. Leasingkontrakterne har en restløbetid på 6 ånder og en samlet restleasingydelse på 19 t.kr.

Sambeskatning

Selskabet indgår i den nationale sambeskatning med Bach's Bådværft Holding ApS som administrationselskab og hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for den samlede selskabsskat.

Selskabet hæfter ubegrænset og solidarisk med de øvrige sambeskattede selskaber for eventuelle forpligtelser til at indeholde kildeskat på renter, royalties og udbytter.

Eventuelle senere korrektioner af selskabsskatter eller kildeskatter mv. vil kunne medføre, at selskabets hæftelse udgør et andet beløb.
